
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

01.06.2009 10,00 zł koty w DT mgielka poranna 4 456,51 zł

01.06.2009 50,00 zł koty z Sokolnik (bazarek 
Andorki)

vega36 4 506,51 zł
01.06.2009 10,00 zł koty w DT meliana in 4 516,51 zł

01.06.2009 30,90 zł koty z Sokolnik (andorka 
Gumtree)

Katarzyna K. Warszawa 4 547,41 zł
01.06.2009 50,00 zł koty w DT cichona78 4 597,41 zł
01.06.2009 25,00 zł buldożki allegro trek 84 4 622,41 zł

01.06.2009 25,00 zł koty z Sokolnik (bazarek 
Andorki)

magdaradek 4 647,41 zł

01.06.2009 250,00 zł darowizna na domy tymczasowe Tehanu 4 897,41 zł
01.06.2009 5,00 zł koty w DT pasta713 4 902,41 zł
01.06.2009 20,00 zł buldożki - allegro mabrahoo85 4 922,41 zł

01.06.2009 40,00 zł koty z Sokolnik (bazarek 
Andorki)

trzyrazym 4 962,41 zł
01.06.2009 100,00 zł koty z Sokolnik nie ja 5 062,41 zł

01.06.2009 -200,00 zł
profilum dla hotelików i dt (100 
DT; 50 Sokolniki; 50 sterylki)

dragon
4 862,41 zł

01.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 4 861,91 zł
02.06.2009 25,00 zł kotka Pola wyjcus1 4 886,91 zł

03.06.2009 -104,00 zł
odrobaczenie, odpchlenie 
maluchów ze Zbiorczej +krople 
do oczu 4 782,91 zł

03.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 4 782,41 zł
03.06.2009 10,00 zł kotka Pola rokisio18 4 792,41 zł
03.06.2009 10,00 zł koty z Sokolnik alee2 4 802,41 zł
03.06.2009 10,00 zł kotka Pola alle2 4 812,41 zł
03.06.2009 25,00 zł koty w DT alle2 4 837,41 zł
03.06.2009 22,50 zł koty z Sokolnik donamika 4 859,91 zł

04.06.2009 -667,00 zł

Felek - 30; Sterylka 80; 
kastracja 40; szczepienie Masza - 
35; szczepienie stokrotka 35; 
Salata vel Murzynka leczenie i 
sterylka - 100; Portos i Kesi - 
347 

Centrum dr Seidla

4 192,91 zł
04.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 4 192,41 zł

04.06.2009 -395,00 zł zwrot kosztów leczenia kotki 
Anielki

jerzykowka 3 797,41 zł
04.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 3 796,91 zł

04.06.2009 -57,75 zł
żwir i puszki dla kotów 
przechowywanych po 
sterylizacjach

Marketzoologiczny.pl
3 739,16 zł

04.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 3 738,66 zł

04.06.2009 -27,43 zł żwir, puszki i mleko dla 
maluchów ze Zbiorczej

Marketzoologiczny.pl 3 711,23 zł
04.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 3 710,73 zł

04.06.2009 100,00 zł koty z Sokolnik Sylwia T. od Grzechotki 3 810,73 zł
04.06.2009 10,00 zł koty w DT olifka11 3 820,73 zł
05.06.2009 5,00 zł koty w DT izunia1983PL 3 825,73 zł
05.06.2009 25,00 zł sterylizacje (książka allegro) mal rek 3 850,73 zł

05.06.2009 100,00 zł darownizna na cele statutowe Małgorzata K. Warszawa 3 950,73 zł
05.06.2009 30,00 zł koty w DT biedronkak3 3 980,73 zł

08.06.2009 -123,00 zł 98 - sterylizacja; 25 kocieta 
teofilow

lecznica Sowa 3 857,73 zł

czerwiec



08.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 3 857,23 zł

08.06.2009 -11,50 zł krople dla kociaka ze Zbiorczej 3 845,73 zł
08.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 3 845,23 zł

08.06.2009 24,00 zł koty z sokolnik (bazarek 
Andorki)

Jek 3 869,23 zł
08.06.2009 200,00 zł buldożki Marzena S. Olsztyn 4 069,23 zł
08.06.2009 30,00 zł darowizna magicmada 4 099,23 zł
08.06.2009 10,00 zł kotka Pola tu-kasia-t 4 109,23 zł
08.06.2009 50,00 zł koty w DT Łukasz K. Gdynia 4 159,23 zł

09.06.2009 30,00 zł koty z Sokolnik (bazarek 
Andorki)

Katia80 4 189,23 zł
12.06.2009 20,00 zł koty w DT trisha89 4 209,23 zł
12.06.2009 5,00 zł kotka Pola angeladab 4 214,23 zł
12.06.2009 5,00 zł koty w DT angeladab 4 219,23 zł
12.06.2009 25,00 zł koty w DT ivonk 4 244,23 zł
15.06.2009 7,50 zł koty w DT jovi vv 4 251,73 zł
15.06.2009 50,00 zł koty z Sokolnik nina nina nina 4 301,73 zł
15.06.2009 25,00 zł koty w DT olzem 4 326,73 zł
15.06.2009 20,00 zł koty w DT maja8303 4 346,73 zł
15.06.2009 10,00 zł kotka Pola Barbara D. Katowice 4 356,73 zł

15.06.2009 50,00 zł pomoc dla chorych kotów Karolina i Elżbieta G. 
Gliwice 4 406,73 zł

15.06.2009 -30,00 zł rtg Tajfunka lecznica Sowa 4 376,73 zł
15.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 4 376,23 zł
15.06.2009 50,00 zł koty w DT agak 45 4 426,23 zł

16.06.2009 30,00 zł koty z Sokolnik (bazarek 
Andorki)

Pumka133 4 456,23 zł

16.06.2009 -20,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 4 436,23 zł

16.06.2009 38,00 zł koty z Sokolnik (allegro książka 
Tygrysy)

miroslawj46 4 474,23 zł
17.06.2009 50,00 zł koty w DT agaagnes 4 524,23 zł
17.06.2009 40,00 zł buldożki pollapaola 4 564,23 zł
17.06.2009 10,00 zł kotka Szpileczka musiamama 4 574,23 zł

17.06.2009 26,00 zł koty z Sokolnik (bazarek 
Andorki)

marcjannakepe 4 600,23 zł
18.06.2009 -279,00 zł karma dla buldożka grande cane 4 321,23 zł
18.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 4 320,73 zł
18.06.2009 300,00 zł koty z KK casica 4 620,73 zł

18.06.2009 5,00 zł koty z KK Paweł M. Wówek Śląski 4 625,73 zł
19.06.2009 300,00 zł koty z KK magdaradek 4 925,73 zł

19.06.2009 30,00 zł koty z Sokolnik (bazarek 
Andorki)

Agneska 4 955,73 zł
19.06.2009 150,00 zł koty z KK Agata P. Niemcew 5 105,73 zł
19.06.2009 200,00 zł koty z KK magdaradek 5 305,73 zł
19.06.2009 10,00 zł koty w DT magdelen 5 315,73 zł
19.06.2009 50,00 zł kotylion z miłości do kotów Barbara C. Ochla 5 365,73 zł

19.06.2009 50,00 zł koty z KK Szymon M. Wówek 
Śląski 5 415,73 zł

19.06.2009 -92,13 zł wysyłki allegro i żwirek do 
hoteliku

Andorka 5 323,60 zł
19.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 5 323,10 zł
19.06.2009 -86,28 zł puszki do hoteliku 5 236,82 zł
19.06.2009 -0,50 zł 5 236,32 zł
19.06.2009 10,00 zł koty z KK arabeska62 5 246,32 zł



22.06.2009 120,00 zł koty z KK Małgorzata K. Warszawa 5 366,32 zł

22.06.2009 27,00 zł koty z KK Małgorzata W. 
Wałbrzych 5 393,32 zł

22.06.2009 5,00 zł koty z KK maridka1 5 398,32 zł
22.06.2009 10,00 zł koty z Sokolnik adamar17 5 408,32 zł
22.06.2009 5,00 zł koty z KK karena 2007 5 413,32 zł
22.06.2009 10,00 zł koty z KK trixte1 5 423,32 zł
22.06.2009 15,00 zł koty z Sokolnik alee2 5 438,32 zł
22.06.2009 20,00 zł koty z KK moonlightshadow1 5 458,32 zł
22.06.2009 5,00 zł kotka Szpileczka babett js 5 463,32 zł
22.06.2009 60,00 zł koty z KK tehanu 5 523,32 zł
22.06.2009 75,00 zł koty z KK alee2 5 598,32 zł
22.06.2009 30,00 zł kotka Szpileczka WKF 5 628,32 zł
22.06.2009 100,00 zł koty z KK pisiokot 5 728,32 zł
22.06.2009 5,00 zł koty z KK basiu-la 5 733,32 zł
22.06.2009 50,00 zł koty z KK Aniola 2006 5 783,32 zł

23.06.2009 -1 057,06 zł

Szpilka - 85 optimune; Chojny - 
200 leki+300 sterylki; + 240 
sterylki dzikow; 100 DT; 132,06 - 
Sokolniki

Centrum dr Seidla

4 726,26 zł
23.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 4 725,76 zł

23.06.2009 -282,50 zł zwrot kosztów za leczenie kota 
Psotusia 4 443,26 zł

23.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 4 442,76 zł
23.06.2009 10,00 zł koty z Sokolnik To siek 4 452,76 zł
23.06.2009 20,00 zł kotka Szpileczka Bogna-ka 4 472,76 zł
24.06.2009 200,00 zł koty z KK Ewan 4 672,76 zł
24.06.2009 50,00 zł kotka Szpileczka Maciej S. Kraków 4 722,76 zł
24.06.2009 10,00 zł koty z KK cacti n 4 732,76 zł
24.06.2009 100,00 zł koty z Sokolnik Joanna U. Warszawa 4 832,76 zł

25.06.2009 -180,00 zł
sterylizacje i kastracja ul. 
Zbiorcza (kotka i kocurek wnętr)

lecznica Piłsudskiego 92
4 652,76 zł

25.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 4 652,26 zł
25.06.2009 20,00 zł kotka Szpileczka Moana-art. 4 672,26 zł
25.06.2009 10,00 zł kotka Szpileczka rokisio18 4 682,26 zł
25.06.2009 10,00 zł koty w DT rokisio18 4 692,26 zł
25.06.2009 12,50 zł kotka Amelka Marysienka 2008 4 704,76 zł
25.06.2009 75,00 zł koty w DT aisha 90 4 779,76 zł
25.06.2009 10,00 zł kotka Amelka musiamama 4 789,76 zł
25.06.2009 30,00 zł koty z KK Katarzyna Z. Malbork 4 819,76 zł
25.06.2009 30,00 zł kotka Amelka Aniola 2006 4 849,76 zł
25.06.2009 15,00 zł koty z KK Jadwiga S. Kraków 4 864,76 zł
25.06.2009 20,00 zł koty w DT karolina lodz 4 884,76 zł

25.06.2009 15,00 zł koty w DT i sterylizacje (książka 
allegro)

frenchvanilla 4 899,76 zł
29.06.2009 10,00 zł kotka Amelka Barbara M. Łódź 4 909,76 zł
29.06.2009 50,00 zł kotka Szpileczka Casica 4 959,76 zł
29.06.2009 5,00 zł kotka Szpileczka koniczynka14 4 964,76 zł
29.06.2009 7,50 zł koty z Sokolnik ducam 4 972,26 zł
29.06.2009 5,00 zł kotka Amelka arabeska62 4 977,26 zł
29.06.2009 12,50 zł kotka Amelka LU87 4 989,76 zł
30.06.2009 -196,03 zł kontenerki i kuwety 4szt. 4 793,73 zł
30.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 4 793,23 zł



30.06.2009 20,00 zł koty z KK krakalek 4 813,23 zł

30.06.2009 15,00 zł koty w DT i sterylizacje (książka 
allegro)

stapelia1 4 828,23 zł
30.06.2009 -200,00 zł profilum dla kociąt 4 628,23 zł
30.06.2009 -0,50 zł opłata za przelew 4 627,73 zł
30.06.2009 30,00 zł kotka Pola magicmada 4 657,73 zł
30.06.2009 15,00 zł koty z KK nutmeg7 4 672,73 zł

saldo na koniec msc. 4 672,73 zł


